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 Hej  , 
 …och vips så var det sommar. 
 Det är med stor glädje jag skriver förordet på detta sommarnyhetsbrev. Först och främst vill 
 jag tacka för att jag har fått förtroendet som föreningens ordförande på det extra årsmötet vi 
 hade nyligen. Det är med stor tillförsikt och spänning jag och styrelsen tar vid efter Karins 
 många år som ordförande i klubben när hon slutade som ordförande i höstas. Jag vill 
 tillsammans med den nya styrelsen, Sami  och vår “nya“ kanslist Johan, göra vad vi kan för 
 att fortsätta utveckla klubben, min vision för klubben kommer vara: 
 A 

 Så många som möjligt, så länge som möjligt  och så kul som möjligt. 
 A 

 Jag hoppas att vi tillsammans kan utveckla klubben åt det hållet. 
 A 

 Jag vill uttrycka min uppskattning till alla spelare, tränare och föräldrar som har bidragit till att 
 göra den föregående säsongen framgångsrik. Det har varit en fantastisk säsong fylld med 
 spännande matcher, utveckling och framgångar. Ert engagemang och passion för basket har 
 varit en inspirationskälla för oss alla. Det är tack vare er som vår basketgemenskap fortsätter 
 att växa och blomstra. 

 Nu är det dags för en välförtjänt vila och återhämtning. Sommaren är en tid för att koppla av, 
 umgås med nära och kära och ladda batterierna inför kommande utmaningar. Under 
 sommaren kommer vi planera och förbereda oss för nästa säsong. 

 Jag vill avsluta med att önska er alla en underbar sommar fylld med glädje, gemenskap och 
 roliga upplevelser. Ta hand om er, var rädda om varandra och kom tillbaka väl utvilade och 
 redo för en ny säsong med basket. 

 Jimmy Haure, ordförande KFUM Kristianstad Basket 



 Ny ordförande och delvis ny styrelse 

 Vi inledde sommarlovet med att välja Jimmy 
 Haure till ny ordförande i klubben.  Lär känna 
 Jimmy Haure, vår nya ordförande. 
 Jessica Pettersson och Jimmy Källström, 
 som har aktiva barn i DU08/09  , valdes in som 
 ledamöter och Renée Norlin,  som har barn i 
 HU08  , valdes in som suppleant  . 
 Hans Seved Åkesson, Michael Ahl, Semir 
 Sitarevic & Adam Weiffert sitter kvar i 
 styrelsen som ordinarie ledamöter sedan 
 tidigare. Camilla Hansson & Linda 
 Andersson sitter kvar som suppleanter. 

 Vi växer och behöver bli fler ledare & coacher 
 Vet du att vi är den åttonde största klubben 
 och den mest växande klubben, sett till 
 LOK-närvarotillfällen, i Kristianstad 
 kommun. Det tycker vi är väldigt kul men 
 det kräver också att vi blir fler ledare och 
 coacher i klubben. 

 Vi letar efter dig med ett hjärta för 
 föreningsliv - hos oss är ingen insats för 
 liten! Älskar du dessutom basket, har 
 basketkunskap eller ledarerfarenhet från 
 annan bollsport är det ett stort plus men 
 inget krav. Det viktigaste är att du vill sprida 
 din glädje och kunskap i vår klubb. 

 Vi ser till att du får en bra utbildning inom 
 basket & ledarskap med hjälp av befintliga 
 tränare, Skånebasket, Svensk Basket samt 
 RF/SISU. 

 Känner du att du skulle vilja bli en del av 
 vår förening så är du välkommen att höra 
 av dig till  johan.kfumc4basket@gmail.com 
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 Tillsammans med våra partners 
 Sparbanken Skåne, Svensk Basket 
 (Nothing But Net), Lov i Kristianstad 
 samt med stöd av  Rörelsefonden  , 
 (  Riksidrottsförbundets och Svenska Spels 
 gemensamma fond för att få fler ungdomar i rörelse  ) 
 har vi även i år möjlighet att under 
 sommarlovet erbjuda en rad olika 
 basketaktiviteter i Kristianstadtrakten, 
 aktiviteterna är dessutom gratis. 

 Ni läser mer om aktiviteterna här! 

 Förutom gratis-aktiviteterna har vi 
 basketträningar för våra medlemmar hela 
 sommaren. 

 Höstens träningar drar igång vecka 33! 

 BasketFestivalen i Göteborg 
 Klubben hade 3 lag med i BasketFestivalen. 
 Det gick bäst för DU06/07 som vann ett par 
 spännande slutspelsmatcher och tog sig till 
 B-semifinal, där äventyret tyvärr tog slut. Men 
 framförallt säger rapporterna att alla lag som 
 deltog hade riktigt roligt! 

 Tack spelare, coacher & ledare för era insatser 
 under turneringen! 

 Sugen på turnering?  Till LundaSpelen som 
 spelas vecka 1 2024 har klubben anmält 8 
 ungdomslag, mer info kommer… 

 Klubbens webbshop 
 Du vet väl att du löpande kan köpa dina 
 snygga klubbkläder i vår  webbshop  . 

 Practice set & shooting shirt kommer att 
 kunna beställas en gång på hösten 
 (aug/sept) och en gång på våren (jan/feb). 
 Övriga plagg beställs löpande men 
 beställningen skickas den sista varje månad  . 
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 3x3 Streetbasket-turnering 
 Den 12 augusti arrangerar vi återigen 
 Kings- & Queens Streetbasket Tournament 
 på Österängs utomhusplan. Vi jobbar på att 
 utveckla fjolårets lyckade arrangemang och 
 kommer under sommaren presentera en 
 del nyheter som förhoppningsvis gör 
 turneringen ännu bättre! 

 Du kan läs mer om turneringen här! 

 Anmälan öppnade den 28 juni! 
 De först anmälda lagen kommer belönas 
 med en goodiebag! 

 Sponsra oss 
 Kanske jobbar du på ett företag, eller driver 
 ett själv, som skulle vilja sponsra oss i 
 KFUM Kristianstad Basket? 

 Varför sponsra oss? 
 Vi vet att sponsra oss kanske inte har det 
 största kommersiella värdet, men ert bidrag 
 kommer göra stor skillnad i vår verksamhet. 

 Läs mer här! 

 Nationaldagsturneringen, ny tradition?! 

 Den 6 juni arrangerade vi för andra året i rad en EasyBasket- turnering för våra yngsta 
 spelare. 14 lag och 130 härliga basketspelare pojkar & flickor, yngre & äldre barn lirade 26 
 matcher i Hammarhallen på nationaldagen. Klubben hade 7 lag med i turneringen vilket vi 
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 är riktigt stolta över och det lovar gott för tillväxten och framtiden för klubben. Basket är på 
 gång i stan! På klubbens Facebook-sida, kfumc4basket, hittar ni mängder med bilder från 
 turneringen. 

 Basket på C4-lägret; 
 I drygt 20 år har klubben varit med och hållit 
 i basketen C4-lägret. I år hade vi 4 
 ungdomar födda -05 & -06 som jobbar som 
 basketledare på lägret. 

 Nu önskar vi er alla en härlig sommar & semester! 
 Styrelsen/Jimmy Haure 



 Stötta oss! 
 Köp din Bingolott av oss - Anslut dig till Gräsroten på Svenska Spel - Köp dina underkläder 
 av Ravelli - Bli medlem - Sponsra oss - köp dina klubbkläder 
 Klicka på bilderna för att bli länkad. 

 Missa inget! 
 Följ oss gärna på Facebook eller Instagram för de senaste nyheterna. 
 Klicka på bilderna för att bli länkad  . 

 Våra samarbetspartners 
 Klicka på bilderna för att bli länkad  . 
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 Våra sponsorer! 

https://www.sparbanksstiftelsen1826.se/
https://www.c4energi.se/
https://www.sparbankenskane.se/
https://www.kronfagel.se/
https://www.slojd.nu/
http://www.profileuropa.se/
https://www.bobcat.se/
https://www.abk.se/
https://www.knauf.se/
https://www.bilmansson.se/
https://wikan.se/
https://www.grodbygarden.se/

